АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Устюг                                 10 сентября 2020 года                                 № 233

 О начале отопительного сезона  2020-2021 годов
 на территории Устюгского сельсовета

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон на территории Устюгского сельсовета с 11.09.2020 года.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать руководителям организаций, эксплуатирующих теплоисточники, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, обеспечить циркуляцию сетевой воды в системах теплоснабжения объектов социальной инфраструктуры, учреждений здравоохранения и образования, жилищного фонда с 11.09.2020 года.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Устюгского сельсовета                                                   В.К. Гесс